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INDUSTRIA, COMERCIO Y MIPYMES
Balance General

Al 31 de Agosto del 2023
(Valores en RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

Efectivo en Caja y Banco
Cuentas y Oocumenlos por Cobrar a Clientes a Corto Plazo
Inventarios de Bienes de Consumo

Gastos pagados por Adelantados
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

6,892,694,478.02
100,219,661.09
22,844,744.49
20,164,597.97

7,035,923,481.57

ACTIVOS NO CORRIENTES

Propiedad, planta y equipo neto
Bienes Intangibles
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

182,799,490.61
1,433.841,21

184.233.331.82
7,220,156.813.39

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

Sobregiro Bancario
Cuentas Por Pagar a Proveedores de Bienes y Servidos
Cuentas Por Pagar empleados
Otras Cuentas Por Pagar Deposito reicibido de clientes No identificados
Acumulaciones Por Pagar
Cuenta Por Pagar Moneda Exirangera USS
Retenciones Por Pagar a Colector de Impuestos Internos
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

48,423,827.84
585,134,909.60

17,200.00
14,949,404.52

129.592,790.51
530,515,521.56

112,712.10

1,308,746,366,13

PASIVOS NO CORRIENTES

Cuentas Por Pagar a Proveedores a Largo Plazo
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

6,333,540.03
6,333,540,03

1.315,079.906,16

PATRIMONIO

Patrimonio institucional
Resultado acumulados años anteriores

Resultado positivo (ahorro) / negativo (desahorro)
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

1,024,882,463.22
2,006,975,356,39
2.873,219.067.62
5,905.076.907.23

7,220,156,813.39
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